
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

THE TWO ROADS 

THE divi ceļi 

 

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

CEĻA IZVĒLE 

Sākot ceļojumu uz vietu, kur vēl nekad neesam bijuši, mēs 

interesējamies, pa kuru ceļu mums vajadzētu doties. Mēs 

ceļojam ar plaši atvērtām acīm, un, ja pamanām, ka esam uz 

nepareizā ceļa, pagriežamies un meklējam pareizo. Katru 

dienu jūs un es ceļojam pa šo pasauli uz mūžību, uz likteni, 

kas nekad nebeigsies un kuru nevar mainīt, kad mēs tur 

ieradīsimies. Vai jūs zināt, kurp dodaties? 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

MŪSU GRĀMATU GRĀMATA 

Dievs savā mīlestībā un laipnībā ir devis mums ceļvedi Bībeli, 

kas mums skaidri parāda ceļu uz debesīm. Citāti šajā 

brošūrā ir ņemti no šīs grāmatas: “Tavs vārds ir lampa, kas 

mani vada, un gaisma manam ceļam.” ( Psalmi 119: 105). 

PLAIS CEĻŠ 

Uz šī ceļa ir daudz cilvēku. "Vārti uz elli ir plaši, un ceļš, kas 

uz to ved, ir viegls, un daudzi to 

ceļo." ( Mateja 7:13). Lielākajai daļai no viņiem ir aizvērtas 

acis. Viņi nezina vai viņiem ir vienalga, ka viņi ir ceļā uz 

iznīcību. "Tas, ko jūs domājat par pareizo ceļu, var izraisīt 

nāvi." ( Salamana Pamācības 14:12). "Viņu prātus šīs 

pasaules ļaunais dievs (velns) ir turējis 

tumsā." (2. Korintiešiem 4: 4). 

KRAVA 

Cilvēki uz šī ceļa ir apgrūtināti ar grēku. "Visi ir grēkojuši 

un atrodas tālu no Dieva glābošās 

klātbūtnes." ( Romiešiem 3:23). Mēs nevaram no Dieva slēpt 

pat vienu grēku. "Cilvēks skatās uz ārējo izskatu, bet Dievs 

- uz sirdi." (1. Samuēla 16: 7). Kravas ir pieķēdētas pie 

muguras. Mēs un jūs paši nevaram atbrīvoties no viena 

grēka. Laika gaitā slodze kļūst arvien lielāka, un "Grēks 

maksā algu - nāvi". ( Romiešiem 6:23). 

Zibens 

Attēlā redzamais zibens atspoguļo Dieva 

spriedumu. "Katram cilvēkam ir jāmirst vienreiz, un pēc tam 

Dievs to spriež." ( Ebrejiem 9:27). „Tad es redzēju lielu 

baltu troni un to, kurš tajā sēž ... Un es redzēju miroņus, 

gan lielus, gan mazus, stāvam troņa priekšā. Tika atvērtas 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

grāmatas, un pēc tam tika atvērta vēl viena grāmata - dzīvo 

grāmata. Mirušos tiesāja pēc izdarītā, kā pierakstīts 

grāmatās ... Kam nebija viņa vārda, kas ierakstīts dzīvo 

grāmatā, tas tika iemests uguns ezerā . ” ( Atklāsmes 20: 

11,12,15). 

UGUNS 

Tā kā Dievs ir tīrs un taisnīgs, par grēku ir jābūt 

sodam. Dieva Vārds mums saka, ka tiem, kas nepakļaujas 

Dievam, ir elle, mūžīgā soda vieta. Bībelē teikts: “Viņi nonāks 

ellē, jo viņu dievs ir viņu ķermeņa vēlmes ..., un viņi domā 

tikai par lietām, kas pieder šai 

pasaulei.” ( Filipiešiem 3:19). Bet Dievs ir arī mīlestības 

Dievs: "Viņš nevēlas, lai kāds tiktu iznīcināts, bet vēlas, lai 

visi novērstos no saviem grēkiem." (2. Pētera 3: 9.) Savā 

lielajā laipnībā un mīlestībā Viņš ir izveidojis bēgšanas veidu 

visiem, kas to patiešām vēlas. Vai vēlaties atrast dzīves 

veidu? 

DZĪVES VEIDS - Pestītājs 

Tā kā mēs nevarējām atbrīvoties ne no grēkiem, ne no 

taisnīga soda par saviem grēkiem, Dievs ir nodrošinājis 

Glābēju. "Jo Dievs tik ļoti mīlēja pasauli, ka atdeva savu 

vienīgo Dēlu, lai visi, kas Viņam tic, nemirtu, bet dzīvotu 

mūžīgi." (Jāņa 3:16). Dievs, Debesu Tēvs, no debesīm uz šo 

pasauli sūtīja savu vienīgo Dēlu, Kungu Jēzu Kristu; Viņš 

dzīvoja kā vīrietis, bet nekad negrēkoja. Viņš turpināja 

darīt labu: dziedināja slimos, dziedināja spitālīgos, izdzina 

dēmonus, piedod tiem, kam žēl viņu grēku, un mācīja tautu 

par Dievu. Bet Viņa lielais mērķis kļūt par cilvēku bija mirt 

kā upuris mums visiem; dot Savu dievišķo, bezgrēcīgo 

dzīvību un dārgās asinis, lai samaksātu sodu par mūsu 

grēkiem. Viņš ļāva ļaunajiem cilvēkiem viņu paņemt, pātagu, 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

līdz mugura bija noklāta ar asiņainām spraugām, uzlika uz 

viņa ērkšķu vainagu un visbeidzot pienagloja viņu pie rokām 

un kājām pie krusta, kur sāpēs un ciešanās karājās. “Pats 

Kristus nesa mūsu grēkus savā ķermenī pie 

krusta” (1. Pētera 2:24). Viņš nomira par tevi un par mani. 

VIŅA ATCELŠANĀS 

Pēc trim dienām kapā Jēzus Kristus augšāmcēlās no 

miroņiem. Viņš staigāja un runāja ar saviem mācekļiem, un 

pēc četrdesmit dienām devās uz debesīm, kur sēž pie Dieva 

labās rokas. ( Romiešiem 8:34) - dzīvs Pestītājs, kam ir 

“visa vara debesīs un virs zemes” ( Mateja 28:18). “Un 

tāpēc Viņš tagad un vienmēr spēj glābt tos, kas caur 

Viņu nāk pie Dieva , jo Viņš dzīvo mūžīgi, lai lūgtu Dievu par 

viņiem” ( Ebrejiem 7:25). 

Debesis 

Debesis ir vieta, kur Dievs dzīvo visā savā krāšņumā. Kungs 

Jēzus sacīja: “Es sagatavošu jums vietu. Un pēc tam, kad es 

aiziešu un sagatavošu jums vietu, es atgriezīšos un ņemšu 

jūs pie sevis, lai jūs būtu tur, kur es esmu ” (Jāņa 14: 

2,3). Tā ir brīnišķīga vieta, kur “Viņš noslaucīs visas asaras 

no viņu acīm. Nebūs vairs nāves, vairs nebūs skumju, raudu 

vai sāpju. Vecās lietas ir pazudušas. ” "Nebūs vairs nakts ... 

jo Kungs Dievs būs viņu gaisma." ( Atklāsmes 21: 4; 22: 

5). Tā ir svēta vieta. "Nekas, kas ir netīrs, neiekļūs pilsētā, 

un neviens, kas dara apkaunojošas lietas vai saka 

melus. Pilsētā iekļūs tikai tie, kuru vārdi ir ierakstīti Jēra 

dzīvo grāmatu grāmatā. ” ( Atklāsme 21:27). Ir tikai viens 

ceļš uz debesīm. “Es esmu ceļš, patiesība un dzīve; neviens 

neiet pie Tēva, izņemot mani. ” (Jāņa 14: 6). “Pestīšana ir 

meklējama tikai caur Viņu; visā pasaulē neviens cits, kuru 

Dievs ir devis, nevar mūs glābt. ” (Apustuļu darbi 4:12). 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

KĀ TO START CEĻŠ UZ HEAVEN 

1. "Novērsieties no saviem grēkiem un ticiet labajai 

vēsts." (Marka 1:15). 

2. Nāciet pie Kunga Jēzus Kristus lūgšanā, tāpat kā jūs esat 

ar savu grēka nastu, un lūdziet Viņu jums piedot. Viņš saka: 

"Es nekad nenovērsīšu nevienu, kurš pie manis nāk." (Jāņa 

6:37). "Nāciet pie manis, jūs visi, kas esat noguruši no lielu 

kravu nēsāšanas, un es jums došu atpūtu." ( Mateja 11:28). 

3. Ticiet tikai Kristum, lai atbrīvotos no grēka. "Viņa Dēla 

Jēzus asinis mūs attīra no visiem grēkiem." (1. Jāņa 1: 7). 

4. Viņš jums dos jaunu dzīvi .... mūžīgo dzīvi. Kristus teica: 

“Kas dzird manus vārdus un tic Viņam, kas mani sūtījis, tam 

ir mūžīgā dzīve.” Viņu netiesās, bet viņš jau ir pārgājis no 

nāves uz dzīvi. ” (Jāņa 5:24). „Kad kāds ir pievienojies 

Kristum, viņš ir jauna būtne; vecā vairs nav, ir pienācis 

jaunais. ” (2. Korintiešiem 5:17). 

5. Jūsu sirdī būs miers. "Tagad, kad ticībā mums ir taisnība 

ar Dievu, mums ir miers ar Dievu caur mūsu Kungu Jēzu 

Kristu." ( Romiešiem 5: 1). “Liecība ir šāda: Dievs mums ir 

devis mūžīgo dzīvi, un šīs dzīves avots ir Viņa Dēls. Kam ir 

Dēls, tam ir šī dzīve; kam nav Dieva Dēla, tam nav 

dzīvības. Es jums to rakstu, lai jūs Zinātu, ka jums ir mūžīgā 

dzīve - jūs, kas ticat Dieva Dēlam. ” (1. Jāņa 5: 11-13). 

KĀ DZĪVOT JAUNO DZĪVI 

1. Katru dienu lasiet Bībeli. Papildus tam, ka tā ir gaisma 

mūsu ceļam, tā ir barība dvēselei. "Esiet kā jaundzimušie 

bērni, vienmēr izslāpuši pēc tīra garīgā piena, lai to dzerot, 

jūs varētu izaugt." (1. Pētera 2: 2). Palūdziet Dievu, lai jūs 

lasot jūs vadītu un mācītu ar savu Svēto Garu. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

2. Katru dienu lūdzieties tuvu Dievam, lūdzot Jēzus vārdā: 

“Neuztraucieties ne par ko, bet visās savās lūgšanās lūdziet 

Dievam to, kas jums nepieciešams, vienmēr lūdzot Viņu ar 

pateicīgu sirdi. Un Dieva miers, kas ir tālu ārpus cilvēka 

izpratnes, uzturēs jūsu sirdis un prātus drošībā savienībā ar 

Kristu Jēzu. ” ( Filipiešiem 4: 6,7). 

3. Runājiet ar citiem par Kristu. "Atgriezieties pie savas 

ģimenes un pastāstiet viņiem, cik daudz Tas Kungs ir 

izdarījis jūsu labā un cik labs viņš ir bijis pret jums." (Marka 

5:19). 

4. Kārdinājumā piesauciet To Kungu. "Viņš var palīdzēt 

kārdinātajiem, jo Viņš pats tika kārdināts un 

cieta." ( Ebrejiem 2:18). 

5. Ja jūs atkārtojat grēku, tad ātri atzīstieties 

Dievam. “Bet, ja mēs grēkus atzīsim Dievam, Viņš turēs savu 

solījumu un darīs to, kas ir pareizi; Viņš piedos mums mūsu 

grēkus un šķīstīs mūs no visām nepareizajām darbībām. ” (1. 

Jāņa 1: 9.) 

6. Mēģiniet sazināties ar citiem ticīgajiem Kungā Jēzū 

Kristū. "Mans bauslis ir šāds: mīliet viens otru, tāpat kā es 

jūs mīlu." (Jāņa 15:12). 

7. Vienmēr paklausiet Dievam. "Kas mani mīl, paklausīs manai 

mācībai." (Jāņa 14:23). 

8. Nebaidieties, jo Kristus ir ar jums. "ES tevi nekad 

nepametīšu; Es nekad tevi nepametīšu. ” ( Ebrejiem 13: 5). 

9. Pilnīgi nodod sevi Kungam Jēzum Kristum. Ļaujiet Viņam 

vadīt savu dzīvi atbilstoši Viņa gribai. Tādā veidā jūs 

atradīsit patiesu laimi. 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums 

un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :  

  

  

  

  

  

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

CILVĒKA SIRDS 

 

 

www.angp-hb.co.za 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

